[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(1 заседание ятого созыва)

                                                                    Р Е Ш Е Н И Е

16.09.2024                                                                               № 6-сд

Об утверждении председателей

постоянных депутатских комиссий
совета депутатов муниципального образования
Старопольское сельское поселение

                На основании Положения о постоянных комиссиях совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 10 февраля 2006 года № 32,   Устава муниципального образования Старопольское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
               1.Утвердить:

            1.1.председателем   постоянной депутатской комиссии  по бюджету, налогам и тарифам Соболеву Галину Владиленовну,  депутата муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области;

             1.2. председателем   постоянной депутатской комиссии по социально-экономическому развитию Базарную Татьяну Андреевну,  депутата муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

           2.Признать утратившим силу решение совета депутатов второго созыва Старопольского сельского поселения  от 17 сентября 2019г. № 5-сд.
            3. Решение опубликовать в приложении к газете « Знамя труда» и разместить на официальном сайте МО Старопольское сельское поселение.

Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                 А.С.Жук